

Kære naboer (Giv agt! ☺).

Hermed formandens beretning for bestyrelsesåret 2019 – 2020.

Først og fremmest er jeg ærgerlig over, at jeg ikke kan være sammen med jer i år, men jeg er som bekendt ført andetsteds hen af mit arbejde. Jeg vil dog være til stede i ånden, og ellers er jeg sikker på at den erfarne og højt kvalificerede bestyrelse vil gøre god fyldest i mit fravær.

Nu til beretningen.

Anden halvdel af 2019 forløb relativt normalt i foreningsregi og med et højt aktivitetsniveau. Der har været den traditionelle bjørneklosfjerningsdag, hvor en flok friske frivillige fjernede bjørneklo på foreningens område – En opgave der takket været en disciplineret indsats gennem årene, gradvist er blevet mindre, så tusind tak for indsatsen.

Derudover har vores drænuvalg anført af Peter og Sune gjort en kæmpe indsats med at få vedligeholdt vores omfangsdræn – En større opgave som også har medført at der er blevet indhyret en firma som har rensset omfangsdræne, og er samtidig et godt eksempel på hvordan beboere træder til, og gør en indsats til gavn for fællesskabet – Tusind tak til Peter og Sune for det store arbejde!

Havedagen og sommerfesten er det årlige højdepunkt og blev i 2019 gennemført med stor tilslutning og stort engagement og denne gang med fadøl og slush-ice! Også her vil jeg gerne takke dem der stillede op og organiserede dagen – Husk der er altid plads til flere personer i Festudvalget. Slutteligt vil jeg gerne takke mig selv og et par unavngivne beboere (jeg kan ikke huske hvem), der gjorde en heroisk indsats for at sikre, at der ikke gik noget fadøl til spilde – Godt gået☺!

Så er der blevet gennemført reparationer af revner på vores fællesvej, således at denne holder os godt kørende en årrække endnu. Grundet en misforståelse med leverandøren NCC og benhård forhandlingsteknik fra bestyrelsen lykkedes det at få holdt regningen nede på DKK 5.500 på trods af, at der blev leveret ydelser for DKK 16.000. Ros til NCC for at acceptere at der var blevet fejlkommunikeret, og for at acceptere at fastholde det oprindelige tilbud, uden særligt meget brok, trods merydelsen. I denne sammenhæng vil jer gerne takke Lars for at formidle kontakten til NCC, samt indhente tilbuddet, og ikke mindst for at der ikke har været repressalier fra den berygtede "Asfaltmafia" trods vores hårdnakket forhandlingsstrategi ☺.

Ellers har det helt store projekt været udvidelsen af legepladsen, hvor jeg må tage hatten af for den store indsats som legepladsudvalget har ydet, med Peter (igen!) og Mona-Lise i spidsen. Efter et hav af forsinkelser og udfordringer med leverandøren lykkedes det endeligt at få udvidet legepladsen. Dette er et eksempel på hvorledes man som beboer i Ejbysvinget kan få medindflydelse, men desværre også et eksempel på vigtigheden af kommunikation, således at ellers gode intentioner ikke bliver til uenigheder hvilket er stærkt beklageligt for alle involverede.

En anden og ubetinget festlig tradition har været Juletræstændingen hvor juletræsbelysningen efterhånden kun overgås af forventningerne til formandens juletræstændingstale ☺.

Fastelavn er også en anden festlig tradition i Ejbysvinget som igen i år blev arrangeret af Malene og Line – Tak for indsatsen – Det var som altid et superhyggeligt arrangement.

Ellers har 2020 i bestyrelsesøjemed, som så meget andet, stået i coronaens tegn, som har været årsagen til udskydelse af generalforsamlingen og indirekte desværre også til aflysningen af sommerfesten – Øv!

I det kommende år håber bestyrelsen på en forbedring af coronasituationen så vi fortsat kan afvikle de mange traditionelle aktiviteter i Ejbysvinget. Særligt ser jeg frem til at komme hjem igen, måske endda i tid til juletræstændingen, og i hvert fald til at vi næste år giver den ekstra gas til sommerfesten. Det er dog lykkedes os, ved fælles hjælp at få både nye borde- bænkesæt samt nye fodboldmål til fællesarealet, så lidt er der heldigvis sket.

Jeg vil slutteligt opfordre jer til, fortsat at være gode naboer og hjælpe hinanden ved behov, hvilket jeg synes at vi er rigtig gode til i Ejbysvinget, og som er med til at gøre Ejbysvinget til et rigtig dejligt sted at bo. Man behøver bare at se vores Facebookprofil igennem, for at se at folk hurtigt træder til, når folk har spørgsmål eller brug for et råd – Bliv endeligt ved med det.

Fortsat god sommer til jer alle – Vi ses lige pludselig.

Slut på formandens beretning.

Thomas Eddelien.